PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
20 февраля 2020 г.
№ 4
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Золотарёв И.А. – член КДК;

3. Ковригин В.А. – член КДК.

Повестка дня:

1. Рассмотрение обращения МФК «БелГАУ» (Майский).

2. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по мини-футболу среди юношеских команд (2009 г.р.) от 16.02.2020 года между командами «Метеор» (Белгород) и «СШ» (Грайворон).

I. РАССМОТРЕЛИ:
- обращение МФК «БелГАУ» (Майский).

ПОСТАНОВИЛИ:
В соответствии со ст.27 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- ходатайство МФК «БелГАУ» (Майский) отклонить.

Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Первенства Белгородской области по мини-футболу среди юношеских команд (2009 г.р.) от 16.02.2020 года между командами «Метеор» (Белгород) и «СШ» (Грайворон).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.35 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Метеор» (Белгород) Савелова Дмитрия на три игры Первенства Белгородской области по мини-футболу среди юношеских команд (2009 г.р.) сезона 2020 года.

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «СШ» (Грайворон) Семакова Тимофея на три игры Первенства Белгородской области по мини-футболу среди юношеских команд (2009 г.р.) сезона 2020 года.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов